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Selostus Yrityspalveluille on tullut 29.8.2025 valmisteltavaksi aloite kesäpäivästä 

junalla Savonlinnan seudulle. 
  
 Kuntalaisaloitteen tekijä esittää, että Savonlinnan kaupunki yhteistyössä 

Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n kanssa olisi järjestämässä junamatkaa 
yöjunalla Helsingistä Savonlinnaan jonakin viikonloppuna kesällä 2026. 
Matkan yhteydessä olisi mahdollisuus tutustua opastetulla 
bussikierroksella Punkaharjuun, Kerimäkeen ja Savonrantaan sekä nauttia 
lopuksi oopperaesityksestä Olavinlinnassa. Aloitteen tekijä on ehdottanut 
matkalle ohjelmarunkoa. 

 
 Yrityspalveluiden vastaus aloitteeseen: 
 Savonlinnan kaupungin yrityspalveluiden alla oleviin tapahtumapuolen 

tehtäviin ei kuulu operatiivisesti järjestää tai organisoida junamatkoja tai 
muitakaan tapahtumakokonaisuuksia. Kaupungilla ei myöskään ole 
matkanjärjestäjäoikeuksia kyseiseen toimintaan. Savonlinnan Seudun 
matkailu Oy:ltä on kysytty kuntalaisaloitteeseen sähköpostilla vastausta. 
Matkailu Oy toteaa kyseisen valmistelun vaativan 
matkanjärjestäjäoikeuksia omaavan tahon paketoimaan tuotteen ja 
kantamaan riskin. Näin ollen Savonlinnan kaupunki eikä Savonlinnan 
Seudun Matkailu Oy voi toimia matkapaketissa palvelun tuottajana ja 
operatiivisena toimijana. Junan tämänhetkiset vakiovuorot eivät myöskään 
mahdollista kyseistä toimintaa. Kyseessä olisi matkailun näkökulmasta 
junacharter-vuoro joka vaatisi jonkun muun ottamaan siitä operatiivisen 
vastuun. 

 
 Elinkeinojaosto käsitteli kokouksessaan 18.11.2025 § 143 

kuntalaisaloitetta yöjunakokeilusta sunnuntailähdöille kesällä 2026 
Savonlinnasta Helsinkiin. Siinä todettiin, että tätä nykyä VR myy lippuja 
yöjunilla makuuvaunuin tapahtuvaan matkustamiseen vain Lappiin 
kohdistuvaan liikenteeseen. Tämänhetkinen reitti makuu- ja autovaunuin 
kulkee pääsääntöisesti välillä Helsinki tai Turku – Tampere – Oulu – 
Rovaniemi - Kemijärvi sekä Helsinki tai Turku – Tampere – Oulu - Kolari. 
Yöjunien makuuvaunujen tarkoituksena on viedä kysytyimpinä 
matkailusesonkeina matkustajia esimerkiksi pääkaupunkiseudulta Kolarin 
ja Kemijärven suuntaan eri pohjoisen suuriin hiihtokeskuksiin.  

  
 Välimatka Helsingin ja Savonlinnan välillä on 334 kilometriä. Välimatka 

Helsingin ja Rovaniemen välillä on 826 kilometriä sekä välimatka Helsingin 
ja Kolarin välillä 923 kilometriä. Yrityspalvelut toteaa, että Savonlinna-
Helsinki välisen junamatkan kesto, Savonlinnan sijainti ja väestöpohja sekä 
vuosittaiset matkailijamäärät eivät mahdollista kannattavaa sekä toimivaa 
toimintaympäristöä makuuvaunuin tapahtuvaa liikennettä ajatellen. Lisäksi 
yrityspalvelut toteaa, että Savonlinna-Helsinki välillä on jo neljä-viisi 
päiväjunavuoroa päivittäin. Lisäksi Savonlinna-Helsinki välillä on tarjolla 
kaupungin osin tukemaa lentoliikennettä sekä linja-autovuoroja välille 
Savonlinna-Helsinki. Nykyistä lentoliikennettä Savonlinnan ja Helsingin 
välillä hyödyntämällä on mahdollista olla heti aamusta Helsingissä, joka 
mahdollistaa pitkän viikonlopun vieton Savonlinnassa. 



 
Toimivalta Hallintosääntö 14 luku 85 § Kaupungin asukkaiden aloitteet ja 

kaupunginvaltuutettujen aloitteet 
 
Esittelijä Yrityspalvelujohtaja Turtiainen Juha 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto päättää, että kuntalaisaloitteessa esitettyä Savonlinnan 

kaupungin ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n kanssa yhteistyössä 
järjestettävää junamatkaa yöjunalla Helsingistä Savonlinnaan jonakin 
viikonloppuna kesällä 2026 ei toteuteta. Savonlinnan kaupungin 
yrityspalveluiden tehtäviin ei operatiivisesti kuulu tuottaa junakokeiluja tai 
muitakaan vastaavantyyppisiä tapahtumia. Savonlinnan kaupungilla ei ole 
myöskään matkanjärjestäjäoikeuksia paketoimaan kyseistä tuotetta. 
Elinkeinojaosto toteaa kuntalaisaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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